Dins dels costos indirectes es consideren incloses totes les despeses relatives a l’exercici de l’activitat de 
l’empresa no vinculades directament als treballs objecte de la licitació i el benefici industrial d’aquesta. 

Es fixa, per tant, la xifra de 519.890,77.-€ (CINC-CENTS DINOU MIL VUIT-CENTS NORANTA AMB SETANTA-
SET EUROS) com a pressupost de licitació:  

Concepte Import (IVA exclòs) IVA Import total (IVA inclòs) 
Pressupost base de licitació 519.890,77.-€ 109.177,06.-€ 629.067,84.-€ 

D’acord amb el següent desglossament:  

Concepte:  Total (IVA exclòs)